uit dominus quinqz milia hominum. euo
uac. an. **S**acrauit dominus quinqz milia
hominum de quinqz panibus et duobus
piscibus. euouac. an. **Q**um uidissent tur
le signum quod fecerat ihesus dicebat uere h
est propheta qui uenturus est in mundum.
euouac. an. **A**uferre ista hinc dicit domini
et nolite facere domum patris mei domum
negotiationis. euouac. an. **S**oluite tem